

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในการจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สร้างบ่อขยะองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเฒ่า บ้านชุมเฒ่า หมู่ที่ 1 ตำบลชุมเฒ่า
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 201,000.00 บาท งบประมาณรายจ่ายงบกลาง ตามข้อบัญญัติ ปี 2564
3. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
4. ปริมาณงาน ขุดลอกบ่อขยะขนาดปากกว้าง 13 เมตร ความยาวรวม 210 เมตร ลึก 1.80 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,347 ลบ.ม. พร้อมปรับแต่งคันดินทางเข้าออก 3,200 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ ϕ 0.40 ม.
5. บัญชีประมาณราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 ผังโครงการ จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายบุญญา ไชยนาพันธ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 2. จ.ส.อ.ธนธิป ไทยภักดี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. กรรมการ
 3. ว่าที่ ร.ต. บารมี พรหมบุญ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ
7. ผู้ควบคุมงาน
 1. นายภาณุภูมิ เกษีสังข์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภท สร้างบ่อทิ้งขยะ อบต.สุขุมเส้า หมู่ที่ 1 บ้านสุขุมเส้า ส่วนที่ 3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเส้า

สถานที่ก่อสร้าง ที่กำจัดขยะตำบลสุขุมเส้า หมู่ที่ 1 ต.สุขุมเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.สุขุมเส้า แบบเลขที่ - รายการที่ 1

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 (ข้อบัญญัติงบประมาณ ปี 2564)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร		-	-	
2.	ประเภทงานทาง		-	-	
3.	ประเภทงานชลประทาน		1.3357	150,741.00	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7..... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,344.75	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			201,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)					
	ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตร.ม.		

(ลงชื่อ)

(นายภาณุภูมิ เกษีสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเส้า

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางทวิตรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเส้า

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการสร้างบึงกึ่งเขตรองรับการรับน้ำท่วม ส่วนที่ 3 ขนาดกว้าง 13 เมตร ยาวรวม 210 เมตร ลึก 1.80 เมตร ปริมาตรดินขุด 4,347 ลบ.ม. แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1 / 1

พร้อมปรับแต่งคันทางฟุ้งออก 3200 ตร.ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่กำจัดขยะองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอพิบูลย์ จ.พิจิตร จุฑาราม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอพิบูลย์ จ.พิจิตร จุฑาราม (ข้อมูลผู้ศึกษาประมาณรายจ่ายประจำปี 2564)

ประมาณราคาโดย นายถนอมภูมิ เกษีสังข์ เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 (ข้อมูลผู้ศึกษาประมาณรายจ่ายประจำปี 2564)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานวางป่าต้นไม้น้ำ	960	ตร.ม.	-	-	2.50	2,400.00		2,400.00	
2.	งานชุดตัดดินด้วยเครื่องจักร	4,347	ลบ.ม.	-	-	27.15	118,201.00		118,201.00	
3.	ค่ารถบรรทุกดินคันที่นำทางรถวิ่งเข้า-ออก	3,200	ตร.ม.	-	-	5.00	16,000.00		16,000.00	
4.	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	28	ท่อน	385.00	10,780.00	120.00	3,360.00		14,140.00	
รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน + ค่าเครื่องจักร									150,741.00	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายถนอมภูมิ เกษีสังข์)
ผู้อำนวยการกองช่าง